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CAMPOREALE
), MONREALE

GIBELLINA

LEGENDA

Limite comunale

Area 1 impianto Agro-Fotovoltaico
Comune di Monreale (PA)

Area 2 impianto Agro-Fotovoltaico
Comune di Monreale (PA)
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Cavidotto di connessione 36 kV

%////% Nuova Stazione elettrica RTN 220 kV/36 kV

/  Nuova Stazione elettrica RTN 220 kV/36 kV

Stazione di produzione

Elettrodotto AT 220 kV
@ IPC MEACCHIAREDDU s»rl

CosmoTECK:

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

10

11

13

14

16

COMUNE DI MONREALE

Provincia di Palermo

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN PARCO AGRO FOTOVOLTAICO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA
DELLA POTENZA NOMINALE DI 57.40 MWP POTENZA IMMISSIONE 54 MW E DELLE OPERE CONNESSE DELLE

INFRASTRUTTURE  INDISPENSABILI CAVIDOTTO E SOTTOSTAZIONE COMUNE DI MONREALE (PA) C/DA GALLITELLO

e TAVOLA 1 CATASTALE CAVIDOTTO INTERRATO 36 KV
TRATTO DI COLLEGAMENTO NUOVA STAZIONE
RTN 220/36 KV

| PROGETTISTI
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Ambiente Territorio Agricoltura Foreste

Agr. For. Paolo Di Bella
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